
1 Masjid Miftahul Ihsan Jl. Sukamara RT. 01 RW. 02 Kelurahan Landasan Ullin Utara 51,410,000.00 51,410,000.00
2 Yayasan Ummul Qura Azzahra Jl. Kenanga RT. 04 RW. 2 Kelurahan Landasan Ulin Barat 57,050,000.00 57,050,000.00
3 Madrasah Diniyah Baitul Hikam Jl. Sinar Baru RT. 24 RW. 06 Kelurahan Sungai Ulin 55,240,000.00 55,240,000.00
4 TKA/ TPA Al Fattah Ar Razzaq Unit 071 Perumahan Hunian Galuh Cempaka RT. 03 Kel Cempaka 50,000,000.00 50,000,000.00
5 TKA/ TPA Al Musa'adah Unit 084 Jl. Pasar Ulin RT. 17 RW. 006 Kel. Cempaka 28,485,000.00 28,485,000.00
6 TKA/ TPA Al Hidayah Unit 091 Jl. Bina Putra Gg. Hidayah RT. 08 RW. 03 Kelurahan Guntung Payung 20,416,000.00 20,416,000.00
7 Masjid Al Mustagfirin Jalan Batu Ampar RT. 28 RW. 09 Kel. Cempaka 51,750,000.00 51,750,000.00
8 Mesjid Darul Hamidi Jl. Purnawirawan RT. 01 RW. 01 Kelurahan Cempaka 53,750,000.00 53,750,000.00
9 Masjid Baiturrahman Jl. Dahlina Raya 1 No. 159 Kelurahan Sungai Besar 56,440,000.00 56,440,000.00

10 Masjid Nurul Hidayah Jl. Golf Perumahan Wella Mandiri RT. 15 RW. 03 Kelurahan Syamsuddin Noor 67,600,000.00 67,600,000.00

11 Masjid Besar Al Mukarramah Jl. A. Yani Km. 25.500 RT. 002 RW. 008 Kelurahan Landasan Ulin Tiimur 55,000,000.00 55,000,000.00
12 Masjid Raudhatul Jannah Komplek BPI Kelurahan Sungai Ulin 53,586,000.00 53,586,000.00
13 Gedung Serbaguna Komplek Wengga RT. 42 RW. 07 Kel. Guntung Manggis 50,020,000.00 50,020,000.00

14 Langgar Hidayatul Muhajirin Komplek Wengga Trikora Raya RT. 42 RW. 07 Kelurahan Guntung Manggis 51,790,000.00 51,790,000.00

15 Langgar Nurul Ikhlas Komplek Pinus Baru RT. 02 RW. 01 Kelurahan Komet 50,030,000.00 50,030,000.00
16 Pengurus Cabang Nahdlhatul Ulama Kota Banjarbaru Jalan Kemuning Ujung Nomor 1 RT.04 RW.01 64,486,000.00 64,486,000.00

817,053,000.00

BESAR BANTUAN

                                                                   WALI KOTA BANJARBARU,

                                                                    BERNHARD E. RONDONUWU

Hibah kepada Kelompok/Anggota masyarakat

JUMLAH

No. NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA SELISIH (+/-)

    DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN ALOKASI DANA HIBAH  PERUBAHAN TAHUN ANGGARAN 2020

                                                           Lampiran III : Daftar Penerima Hibah

PEMERINTAH KOTA BANJARBARU



SEBELUM SESUDAH

1 Hibah Kepada Komisi Pemilihan Umum Kota Banjarbaru Jalan Trikora Kota Banjarbaru 17,000,000,000.00 17,090,970,000.00

2 Hibah Kepada Badan Pengawas Pemilihan Kota Banjarbaru Jalan Jintan Kota Banjarbaru 4,309,781,000.00 4,466,471,000.00

3 TPA Ar Raudah RT 29 RW IV Komplek Benawa Indah Kelurahan Guntung Manggis 10,000,000.00 9,668,000.00
4 Yayasan Mesjid Nurul Iman Jalan A. Yani Km.33 Loktabat Utara Banjarbaru Utara 50,000,000.00 50,332,000.00
5 Masjid Miftahul Ihsan Jl. Sukamara RT. 01 RW. 02 Kelurahan Landasan Ullin Utara 0.00 51,410,000.00
6 Yayasan Ummul Qura Azzahra Jl. Kenanga RT. 04 RW. 2 Kelurahan Landasan Ulin Barat 0.00 57,050,000.00
7 Madrasah Diniyah Baitul Hikam Jl. Sinar Baru RT. 24 RW. 06 Kelurahan Sungai Ulin 0.00 55,240,000.00
8 TKA/ TPA Al Fattah Ar Razzaq Unit 071 Perumahan Hunian Galuh Cempaka RT. 03 Kel Cempaka 0.00 50,000,000.00
9 TKA/ TPA Al Musa'adah Unit 084 Jl. Pasar Ulin RT. 17 RW. 006 Kel. Cempaka 0.00 28,485,000.00
10 TKA/ TPA Al Hidayah Unit 091 Jl. Bina Putra Gg. Hidayah RT. 08 RW. 03 Kelurahan Guntung Payung 0.00 20,416,000.00
11 Masjid Al Mustagfirin Jalan Batu Ampar RT. 28 RW. 09 Kel. Cempaka 0.00 51,750,000.00
12 Mesjid Darul Hamidi Jl. Purnawirawan RT. 01 RW. 01 Kelurahan Cempaka 0.00 53,750,000.00
13 Masjid Baiturrahman Jl. Dahlina Raya 1 No. 159 Kelurahan Sungai Besar 0.00 56,440,000.00

14 Masjid Nurul Hidayah Jl. Golf Perumahan Wella Mandiri RT. 15 RW. 03 Kelurahan Syamsuddin Noor 0.00 67,600,000.00

15 Masjid Besar Al Mukarramah Jl. A. Yani Km. 25.500 RT. 002 RW. 008 Kelurahan Landasan Ulin Tiimur 0.00 55,000,000.00
16 Masjid Raudhatul Jannah Komplek BPI Kelurahan Sungai Ulin 0.00 53,586,000.00
17 Gedung Serbaguna Komplek Wengga RT. 42 RW. 07 Kel. Guntung Manggis 0.00 50,020,000.00

18 Langgar Hidayatul Muhajirin Komplek Wengga Trikora Raya RT. 42 RW. 07 Kelurahan Guntung Manggis 0.00 51,790,000.00

19 Langgar Nurul Ikhlas Komplek Pinus Baru RT. 02 RW. 01 Kelurahan Komet 0.00 50,030,000.00
20 Pengurus Cabang Nahdlhatul Ulama Kota Banjarbaru Jalan Kemuning Ujung Nomor 1 RT.04 RW.01 0.00 64,486,000.00

21 LPM Kelurahan Loktabat Utara LPM Kelurahan Loktabat Utara 0.00 477,364,000.00
22 LPM Kelurahan Mentaos LPM Kelurahan Mentaos 0.00 5,032,875.00
23 LPM Kelurahan Komet LPM Kelurahan Komet 0.00 1,677,000.00
24 LPM Kelurahan Sungai Ulin LPM Kelurahan Sungai Ulin 0.00 172,905,000.00
25 LPM Kelurahan Loktabat Selatan LPM Kelurahan Loktabat Selatan 0.00 56,011,000.00
26 LPM Kelurahan Kemuning LPM Kelurahan Kemuning 0.00 60,986,000.00
27 LPM Kelurahan Guntung Paikat LPM Kelurahan Guntung Paikat 0.00 43,190,000.00
28 LPM Kelurahan Sungai Besar LPM Kelurahan Sungai Besar 0.00 61,832,000.00
29 LPM Kelurahan Palam LPM Kelurahan Palam 0.00 750,203,000.00
30 LPM Kelurahan Bangkal LPM Kelurahan Bangkal 0.00 776,862,000.00

JUMLAH

JUMLAH

No. NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA
BESAR BANTUAN

Hibah Kegiatan Padat Karya Berbasis Insfrastruktur Bidang Sumber Daya Air

                                                           Lampiran III : Daftar Penerima Hibah

PEMERINTAH KOTA BANJARBARU
    DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN ALOKASI DANA HIBAH  PERUBAHAN TAHUN ANGGARAN 2020

HIbah kepada Badan/Lembaga/Organisasi

Hibah kepada Kelompok/Anggota masyarakat



31 LPM Kelurahan Guntung Payung LPM Kelurahan Guntung Payung 0.00 186,013,000.00
32 LPM Kelurahan Guntung Manggis LPM Kelurahan Guntung Manggis 0.00 1,677,000.00

JUMLAH



33 LPM Kelurahan Landasan Ulin Timur LPM Kelurahan Landasan Ulin Timur 0.00 575,000,000.00
34 LPM Kelurahan Palam LPM Kelurahan Palam 0.00 691,050,000.00
35 LPM Kelurahan Guntung Manggis LPM Kelurahan Guntung Manggis 0.00 726,600,000.00
36 LPM Kelurahan Sungai Ulin LPM Kelurahan Sungai Ulin 0.00 671,000,000.00
37 LPM Kelurahan Loktabat Selatan LPM Kelurahan Loktabat Selatan 0.00 516,600,000.00
38 LPM Kelurahan Syamsudin Noor LPM Kelurahan Syamsudin Noor 0.00 272,500,000.00
39 LPM Kelurahan Guntung Payung LPM Kelurahan Guntung Payung 0.00 185,000,000.00

40 LPM Kelurahan Sungai Ulin LPM Kelurahan Sungai Ulin 0.00 200,000,000.00
41 LPM Kelurahan Loktabat Utara LPM Kelurahan Loktabat Utara 0.00 200,000,000.00
42 LPM Kelurahan Komet LPM Kelurahan Komet 0.00 200,000,000.00
43 LPM Kelurahan Mentaos LPM Kelurahan Mentaos 0.00 200,000,000.00
44 LPM Kelurahan Kemuning LPM Kelurahan Kemuning 0.00 200,000,000.00
45 LPM Kelurahan Loktabat Selatan LPM Kelurahan Loktabat Selatan 0.00 200,000,000.00
46 LPM Kelurahan Sungai Besar LPM Kelurahan Sungai Besar 0.00 200,000,000.00
47 LPM Kelurahan Guntung Paikat LPM Kelurahan Guntung Paikat 0.00 200,000,000.00
48 LPM Kelurahan Cempaka LPM Kelurahan Cempaka 0.00 200,000,000.00
49 LPM Kelurahan Bangkal LPM Kelurahan Bangkal 0.00 200,000,000.00
50 LPM Kelurahan Palam LPM Kelurahan Palam 0.00 200,000,000.00
51 LPM Kelurahan Sungai Tiung LPM Kelurahan Sungai Tiung 0.00 200,000,000.00
52 LPM Kelurahan Guntung Manggis LPM Kelurahan Guntung Manggis 0.00 200,000,000.00
53 LPM Kelurahan Guntung Payung LPM Kelurahan Guntung Payung 0.00 200,000,000.00
54 LPM Kelurahan Syamsudin Noor LPM Kelurahan Syamsudin Noor 0.00 200,000,000.00
55 LPM Kelurahan Landasan Ulin Timur LPM Kelurahan Landasan Ulin Timur 0.00 200,000,000.00
56 LPM Kelurahan Landasan Ulin Tengah LPM Kelurahan Landasan Ulin Tengah 0.00 200,000,000.00
57 LPM Kelurahan Landasan Ulin Selatan LPM Kelurahan Landasan Ulin Selatan 0.00 200,000,000.00
58 LPM Kelurahan Landasan Ulin Barat LPM Kelurahan Landasan Ulin Barat 0.00 200,000,000.00
59 LPM Kelurahan Landasan Ulin Utara LPM Kelurahan Landasan Ulin Utara 0.00 200,000,000.00

TOTAL

DARMAWAN JAYA SETIAWAN

WAKIL WALI KOTA BANJARBARU,

Hibah Kegiatan Padat Karya Berbasis Insfrastruktur Bidang Cipta Karya
JUMLAH

JUMLAH

Hibah Kegiatan Padat Karya Berbasis Insfrastruktur Bidang Bina Marga



90,970,000.00

156,690,000.00

247,660,000.00

(332,000.00)
332,000.00

51,410,000.00
57,050,000.00
55,240,000.00
50,000,000.00
28,485,000.00
20,416,000.00
51,750,000.00
53,750,000.00
56,440,000.00

67,600,000.00

55,000,000.00
53,586,000.00
50,020,000.00

51,790,000.00

50,030,000.00
64,486,000.00

817,053,000.00

477,364,000.00
5,032,875.00
1,677,000.00

172,905,000.00
56,011,000.00
60,986,000.00
43,190,000.00
61,832,000.00

750,203,000.00
776,862,000.00

SELISIH (+/-)



186,013,000.00
1,677,000.00

2,593,752,875.00



575,000,000.00
691,050,000.00
726,600,000.00
671,000,000.00
516,600,000.00
272,500,000.00
185,000,000.00

3,637,750,000.00

200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00

4,000,000,000.00

11,296,215,875.00

DARMAWAN JAYA SETIAWAN

WAKIL WALI KOTA BANJARBARU,
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